CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ESCREVENTE TÉCNICO
JUDICIÁRIO DO QUDRO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA 52ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA:
COMARCAS DE ITAPECERICA DA SERRA, COTIA, EMBU, ITAPEVI, TABOÃO DA SERRA E
FOROS DISTRITAIS DE EMBU-GUAÇU E VARGEM GRANDE PAULISTA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO

O Doutor ANTONIO AUGUSTO GALVÃO DE FRANÇA HRISTOV, Juiz de Direito e Presidente da
Comissão Examinadora do Concurso Público acima mencionado , no uso de suas atribuições:

CONVOCA para a Prova Prática de Digitação (de caráter eliminatório), nos termos do Capítulo IV,
itens 3 e 3.1 do Edital de Abertura, os 181 primeiros candidatos habilitados e melhores
classificados nas Provas com Questões Objetivas da Lista Geral, abaixo relacionados

Prédio - 5201 COLÉGIO ADVENTISTA DE ITAPECERICA DA SERRA
RUA EDUARDO ROBERTO DAHER, 155
CENTRO
ITAPECERICA DA SERRA  SP

Data - 19/08/2007 Horário - 08:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
ADRIANA ARAUJO SANTOS 29114055-SP 5201003-1
ADRIANA DA SILVA 232116313-SP 5201005-8
AGNALDO CONFESSOR DOS SANTOS 332652166-SP 5201016-3
AGUINALDO GOMES NASCIMENTO 249874167-SP 5201018-0
ALESSANDRA DE MORAES 296159189-SP 5201028-7
ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA 323816459-SP 5201042-2
ALINE DE ALEXANDRIA E PASQUALI 304441053-SP 5201049-0
ANA CAROLINA DA CONCEICAO 460456088-SP 5201069-4
ANA MARIA RAMALHO VIEIRA DA SILVA 257547733-SP 5201079-1
ANA PAULA DE CARVALHO 253143767-SP 5201087-2
ANA PAULA MENDES DO NASCIMENTO 351787628-SP 5201090-2
ANA PAULA NAZARETH DE CAMPOS 19122291-SP 5201091-0
ANDERSON VERISSIMO DA SIL A 256483760-SP 5201097-0 V
ANDRE DE CARVALHO C EMM 27326123X-SP 5201098-8 R
ANDRE FELIX DE GADO 299910441-SP 5201099-6 L
ANDRE KAWAYE 325395299-SP 5200108-3
ANDRE LUIZ BAEDER DAVINO 13147660-SP 5201102-0
ANDRESSA IZIDORO DA SILVA 276844701-SP 5201112-7

Data - 19/08/2007 Horário - 08:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
ANTONIO CARLOS FREDERICO 130926565-SP 5201128-3
ANTONIO FERREIRA MESSINE FILHO 18907523-SP 5201130-5
ANTONIO GILBERTO DE FARIA EUZEBIO 7756522-MG 5201131-3
ANTONIO RODRIGUES DO AMARAL 79235529-SP 5201133-0
APARECIDA DE GOUVEIRA C RVALHO OLIVEIRA 342788449-SP 5201134-8 A
ARAMIS DEYBSON SOPEZAK 456603876-SP 5201139-9
BRUNA CRISTINA DE OLIVEI A 443956960-SP 5201152-6 R
CAIO OLIVEIRA SANTARELLI 335449001-SP 5201162-3
CANDICE EPPRECHT P. RAMOS 203178051-SP 5201168-2
CARINA HEIDI EPPRECHT 256525432-SP 5201169-0
CARMEN SILVANA LIMA 228559595-SP 5201184-4
CAROLINA CORREA PORT  326465431-SP 5201187-9 O
CAROLINA LIMA DE BIAGI 353940008-SP 5201188-7
CELSO GARCIA 18325738-SP 5201202-6
CIBELE DAIANA DIAS ALVES 408324132-SP 5200158-0
CIRO LEITE VASCONCELOS 235495426-SP 5200110-5
CLAUDIA DE ALMEIDA PARANHOS 216191427 5200120-2
CLAUDIO ALVES DA SILVA 252154198-SP 5201227-1

Data - 19/08/2007 Horário - 09:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS 51073096-PR 5201229-8
CLAUDIO MACEDO 97942595-SP 5201230-1
CRISTIANA HAUCH DE SOUZA OLIVEIRA 222194807-SP 5200037-0

CRISTIANE BERNADETE DE JESUS 19122893X-SP 5201242-5
DANIEL FABRI BAGATINI 297102989-SP 5200171-7
DANIEL SONCINI ORLANDI 346055143-SP 5200136-9
DANIELA CHIAVENATO MARZA AO 340504845-SP 5201256-5 G
DANIELA LACERDA SANTIAGO 32930415X-SP 5201258-1
DANIELLE CRISTIANE YOSHIDA 329747988-SP 5201263-8
DAYANA CRISTINE DE MORAES 271165054-SP 5201269-7
DEBORA CRISTINA RUIVO 247200089-SP 5201273-5
DEBORA FERREIRA CHAVES 308864839-SP 5201274-3
DENIS FERNANDO PINTO GOUVEIA DE LIMA 34776194X-SP 5201278-6
DORACI MORAES GODINHO 227075456-SP 5201292-1
EDNALDO SANTOS PEREIRA 440563884-SP 5201304-9
EDNEY CARVALHO VALENTIM 243279693-SP 5201305-7
EDNILSON PIRES BARBOZA 288880390-SP 5201307-3
EDSON ROGERIO 8025613384-RS 5200044-3

Data - 19/08/2007 Horário - 10:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
ELIANE DE FATIMA 400055284-SP 5201335-9
ELISANGELA BORJA DE OURA 309225164-SP 5201346-4 M
ELISE YOSHIMI YAMADA 284895325-SP 5201351-0
ERIKA ARGENTINA ENOKI ILLAVERDE 142188207-SP 5201367-7  V
EUGENIO MARTINS CRUZ 126124942-SP 5201372-3
FABIANA VITURINO REVOREDO ILVA 232744166-SP 5201391-0  S
FABIANA YUMI NISHIDE SUZUKI 272726072-SP 5201392-8
FABIANO DE FRANCA OLIVEIRA 273554268-SP 5201393-6
FABIANO MEIRELLES LIMA 264078391 5200132-6
FABIO CARMO MOREIRA 320470180-SP 5201395-2
FABIO RODRIGUES LEITE 238295151-SP 5201402-9
FANI APARECIDA PEREIRA 101536781-SP 5201404-5
FERNANDA DE CARVALHO PADILHA DE SOUZA 191680242-SP 5201414-2
FERNANDA GARCIA RIBEIRO COELHO 342592166-SP 5201416-9
FERNANDA GRACE DE OLIVEIRA 271029109-SP 5201417-7
FERNANDO DE MENEZES 330885078-SP 5201426-6
FERNANDO LEONEL 105142189-SP 5201431-2
FERNANDO RODRIGUES PRADO 337366937-SP 5201432-0

Data - 19/08/2007 Horário - 10:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
FERNANDO TSUTSUI 289161320-SP 5201434-7
FLAVIA TEIXEIRA 35312994X-SP 5201442-8
FLAVIO MASSAYUKI KO AMA 344787588-SP 5201443-6 D
GABRIELA LOPES LIMA 441390493-SP 5201454-1
GEORGE SPECK PEREIR  30298245-SC 5201456-8 A
GILDA MELLO DE SOUZA 171497612-SP 5201462-2
GILSON SANTOS GUIMARAES 439473147-SP 5201466-5
GLAUBER BARBOSA MIRANDA 325482512-SP 5201479-7
HAMILTON CARLOS DE MELO 284462871-SP 5201485-1
HELOISA TAIAR DE RIZZO 205828449-SP 5201489-4
HENRIQUE MAKAL PADILHA 369607478-SP 5201492-4
IRIS APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA 29114794X-SP 5201505-0
ISAIAS RODRIGUES DE OLIVEI A 249710651-SP 5201509-2 R
ISAURA DE MORAES PEREIRA 322862759-SP 5201510-6
IZAIAS VIEIRA DE MORAES 15155034-SP 5201520-3
JAIRO BRAGA DE MILANI 192075263-SP 5201526-2
JEFFERSON SERAFIM SCLAFFANI 430330509-SP 5201539-4
JOAO RAFAEL CRUZ 321650827-SP 5201554-8

Data - 19/08/2007 Horário - 11:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
JOVANDYR NASCIMENTO DE MORAES 236839160-SP 5200151-2
JULIA SAYURI MIYAYACIKI A UILAR 20756727 5200109-1 G
JULIANA DE JESUS BORGES 4004207604-SP 5201599-8
JULIANA NASRAUI 291426451-SP 5201602-1
JULIANA YUMI CAMPOS 43512710X-SP 5201605-6
JULIO GELIO KAIZER RNANDES 354623503-SP 5201610-2  FE
KASSIA FERRAZZINI 337933078-SP 5201623-4
KELY RENATA MASCARINI GODOY 234401801-SP 5201627-7
LUCAS DAVID MUZEL 327116638-SP 5201660-9

LUCELIA LUCENA DA SILV  293725706-SP 5201662-5 A
LUCIANA ALVES DA SILVA 301696962-SP 5201666-8
LUCIANI CRISTINA DA SILVA MORI 262917877-SP 5201673-0
LUIZ CARLOS RODRIGUES 234644953-SP 5201685-4
LUIZ VITOR LOURENCO 33622476X-SP 5201692-7
LUIZA AMAJONES 412225700-SP 5200143-1
MAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 25550293X-SP 5201696-0
MARCEL BELLO NAVAS 297919970 5200183-0
MARCELA JANECZEK NISTI 156025620-SP 5201699-4

Data - 19/08/2007 Horário - 13:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
MARCELO DA SILVA AMADO 191222732-SP 5201701-0
MARCELO DE SOUZA SI VA 17376303-SP 5201702-8 L
MARCIA PEREZ MORAIS 17519669-SP 5201718-4
MARCIA VITAL DE CARVALHO 161409441-SP 5200038-9
MARCIO ALVES BEZERRA 292852927-SP 5201722-2
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS M7582631-MG 5201734-6
MARCOS ROBERTO BRITO DE GODOY 15834172-SP 5201740-0
MARCOS RODRIGO MARTINS 272322477-SP 5201742-7
MARIA FERNANDA DE ANGELIS 326912733-SP 5201761-3
MARIA LUISA SCORDAMAI CAVALCANTE ARAUJO  184814960-SP 5201763-0
MARIANA CAVALCANTI ORTEGAL 329869693-SP 5201768-0
MARIANA ZERBINI GUIMARAES 353740731-SP 5201770-2
MARILIA SATICO KOBAYASHI 423657756-SP 5201775-3
MAYCONREX RIBEIRO QUEIROZ SILVEIRA MG15241778-MG 5200190-3
MEIRE ROCHA DE OLIVEIRA 244132951-SP 5201799-0
MEIRY MIYUKI IWAKAMI 273260972-SP 5201800-8
MICHELE MARTINS DE SOUZA 332489310-SP 5201804-0

Prédio - 5202 PRISCILA SCALON MAYER ME
RUA FELIPE CALIEIRA, 72
JD TEREZA MARIA
ITAPECERICA DA SERRA  SP

Data - 19/08/2007 Horário - 08:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
MICHELLE CRISTIANE YOSHIDA 32974799X-SP 5201805-9
MILENA NACIF CHALUPPE 306192640-SP 5201810-5
MOACIR DAVID DE MORAES 14596570-SP 5201817-2
NANCI APARECIDA DOMINGUES DE MORAES 16496161-SP 5201826-1
NEUSA BARBOSA DA ROCHA 26675885X-SP 5201836-9
PATRICIA BONADIA 131291294-SP 5201850-4
PATRICIA GRESPAN ARITA RUIZ 241000397-SP 5201855-5
PATRICIA TOLEDO NANCI 18057064-SP 5201857-1

Data - 19/08/2007 Horário - 08:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
PATRICIA VAZ PITUBA 284383983-SP 5201858-0
PATRICIA ZILLIG DA SILVA CINTRA 302052112-SP 5201860-1
PAULO HIDEYUKI SHIMODA ISH  303255584-SP 5201865-2 II
PAULO RODRIGUES DO PRADO 421803319-SP 5201869-5
PRISCILA PASSARETTI LANG GAMBOA 332518735-SP 5201877-6
PRISCYLA VALIM KOTAKI 419919351-SP 5201881-4
RAFAEL AUGUSTO SASAKI NEVES 300320012-SP 5201882-2
RAPHAEL SOUZA DOS SANTOS 276162973-SP 5201890-3

Data - 19/08/2007 Horário - 09:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
RENATA DANTAS DA SILVA MORALES 300157927-SP 5201905-5
RENATA MARINI DOS SANTOS LONGO 109333020-SP 5201908-0
ROBERTA MARIA SANTANA DE PAULA 294700225-SP 5201927-6
ROBERTA OLIVEIRA DE ALCANTARA VITORINO 219545601-SP 5201928-4
ROBERTO CARLOS DE CAMPOS 12149519X-SP 5201929-2
ROBSON DE OLIVEIRA QUEIROZ 259227821-SP 5201934-9
RODOLFO GRUNDMANN MEND S 443153826-SP 5201939-0 E
RODRIGO YASSUHIRO IGUCHI 336533366-SP 5201949-7

Data - 19/08/2007 Horário - 10:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
RONALDO DE SOUSA NERY 8097428-MG 5201957-8
ROSANGELA BARROS GARCIA 163010729-SP 5200021-4
ROSANGELA GONCALVES ANTUNES PEREIRA 198622375-SP 5200141-5
ROSELI APARECIDA BENTO ERREIRA 256210093-SP 5201970-5 F
ROSELI OLIVEIRA DE PINHO 81548655-SP 5201974-8
ROSIANE FERREIRA DA SILVA DO  SANTOS 34088552X-SP 5201977-2 S
ROSIMEIRE PALOMEQUE GOMES 217189477-SP 5201979-9
RUBENS MOREIRA 11048506-SP 5201982-9

Data - 19/08/2007 Horário - 10:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
SAMANTHA CORADI SANO DE ANDRADE 438466962-SP 5201986-1
SARA FARAH CESAR 41693982X-SP 5202001-0
SELMA MEDEIROS DE PAULO 346775425-SP 5202006-1
SHEILA SANCORI SENRA 302052306-SP 5202013-4
SILVANA DA SILVA VIEIRA 206040751-SP 5202017-7
SILVIA DOS SANTOS HORACIO 174826096-SP 5202019-3
SILVIO MIKIO TSUTIYA 156364840-SP 5202021-5
SILVIO NELSON DE CAMARGO JUNIOR 248172153-SP 5202022-3

Data - 19/08/2007 Horário - 11:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
SIMONE KIGUTI DE SOUZA 421683661-SP 5202028-2
SOLANGE CRISTINA BIEMBENGUT 300233899-SP 5202035-5
SUZI CIDALI GONCALVES DA SILVA BORBA 142053053-SP 5202046-0
TALITA SANTANA ALBERTO 331225645-SP 5202053-3
TANIA BEATRIZ RODRIGUES 12958773-SP 5202055-0
TATIANE APARECIDA RORATO 413981150-SP 5202060-6
TIAGO BRITO ALONSO 423130183-SP 5202077-0
VALDIR OLIVEIRA ROMANO 340994095-SP 5202083-5

Data - 19/08/2007 Horário - 13:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
VALERIA WEISHAUPT CREM  329247943-SP 5202088-6 M
VANESSA HATAKA DA CRUZ 22977054X-SP 5202104-1
VANESSA MOSCAN DA SILVA 341132238-SP 5202105-0
VANEUZA RODRIGUES GODINHO 328101527-SP 5202109-2
VILMA APARECIDA CARDOSO 347804019-SP 5202121-1
VITOR PAULO BRIAO 18246827-SP 5202124-6
VIVIANE GONCALVES 306075970-SP 5202128-9
WALDIR ORLANDO PENTEADO 73232592-SP 5202131-9

E, para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Itapecerica da Serra, ___ de agosto de 2007.

(a) Dr. ANTONIO AUGUSTO GALVÃO DE FRANÇA HRISTOV

Presidente de Comissão Examinadora